
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 129/VI /2013 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia  29 sierpnia 2013 roku 

 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu miasta na 2013 rok. 

 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale budżetowej na rok 2013 Miasta Milanówka Nr 244/XXIII/12 z dnia 18 grudnia 

2012 roku, wprowadza się zmiany w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2013 rok”, 

które przedstawia po  zmianach załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków 

bieżących między paragrafami w: 

 

dział 750, rozdział 75011 zmniejsza się o kwotę 2 000 zł plan wydatków statutowych  

przenosząc powyższe środki  do  działu 750, rozdziału 75023 z przeznaczeniem na zakup 

wyposażenia pomieszczeń Urzędu Stanu Cywilnego; 

 

dział 754, rozdział 75416 zmniejsza się o kwotę 11 020 zł plan wynagrodzeń zwiększając 

plan wydatków statutowych w Straży Miejskiej w związku z zakupem  wyposażenia dla 

patrolu ekologicznego, wdrożenie systemu CEPIK oraz na podróże służbowe pracowników; 

 

dział 801, rozdział 80103  zwiększa się o kwotę 560 zł plan wydatków statutowych oraz 

zwiększa się dział 801, rozdział 80195 o kwotę 130 zł. Powyższe środki przenosi się z działu 

801, rozdziału 80146 i przeznacza się na pokrycie kosztów postępowania sądowego na rzecz 

Towarzystwa Przyjaciół Integracyjnych Szkół Podstawowych w Milanówku; 

 

dział 900, rozdział 90001 zwiększa się o kwotę 10 000 zł plan wydatków statutowych  

z przeznaczeniem na opłaty za uzgodnienia projektów technicznych sieci i przyłączy 

kanalizacyjnych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji dla Gminy 

Milanówek. Środki pochodzą z działu 900, rozdziału 90003; 

 

dział 900, rozdział 90002 zmniejsza się o kwotę 200 zł plan wydatków statutowych  

zwiększając  dział 900, rozdział 90004 z przeznaczeniem na zakup roślin.  

       

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła Wioletta Mazurek-Dąbrowska 


